
COMUNE DI SESTU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

Integrazione n. 1 atto di determinazione n. 23 del 23/01/2018 avente 
ad oggetto " Impegno per le spese economali anno 2018"

Servizi Finanziari e Tributi

 Vincis Rita Maria Giovanna

 237 

28/03/2018

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il  regolamento del  servizio di economato;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Vista la Deliberazione del Consiglio n. 13 del 23/02/2018, esecutiva ai sensi di legge,
con la quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2018/2020 (art. 151
del D.Lgs. 267/2000 e art. 10 del D.lgs. 118/2011);
Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 16/02/2017 di conferimento alla D.ssa Rita Maria
Giovanna  Vincis  dell'incarico  di  direzione  del  Settore  Finanziari  e  Tributi  con
decorrenza dal 16/02/2017;

Vista la Determinazione n.  23 del  23/01/2018 avente ad oggetto “Impegno spese
economali anno 2018”;

Sentite le esigenze prospettate dai Vari Uffici per il soddisfacimento di esigenze di
funzionalità urgenti e per minute spese d’ufficio;

Ritenuto di dover integrare il  suddetto atto mediante l'assunzione dell'  impegno di
spesa di € 4.766,00;

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di
cui all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del
presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione
amministrativa,  il  cui  parere  favorevole  è  reso  unitamente  alla  sottoscrizione  del
presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

DETERMINA

Di integrare il  suddetto atto mediante l'assunzione dell'  impegno di  spesa di euro
4.766,00, con imputazione come segue:
euro  200,00  ai fini della gestione interna l’intervento trova riferimento nel  P.E.G al
capitolo n. 22/80  avente per oggetto “Spese Economali e di Provveditorato per la
Giunta Comunale”;
euro  150,00 ai fini della gestione interna l’intervento trova riferimento nel  P.E.G al
capitolo n. 23/80  avente per oggetto “Spese Economali e di Provveditorato per il
Consiglio Comunale”;
euro  200,00 ai fini della gestione interna l’intervento trova riferimento nel P.E.G al
capitolo n. 300/82  avente per oggetto “Altri beni e materiali di consumo economato e
provveditorato (Uff. Personale)”;
euro  300,00  ai fini della gestione interna l’intervento trova riferimento nel P.E.G al
capitolo  n.  350/80   avente  per  oggetto  “Spese  Economali  e  di  Provveditorato
SS.GG”;
euro  250,00  ai fini della gestione interna l’intervento trova riferimento nel P.E.G al
capitolo n. 500/80  avente per oggetto “Spese Economali e di Provveditorato Ufficio



Contenzioso”;
euro  400,00 ai fini della gestione interna l’intervento trova riferimento nel P.E.G al
capitolo n. 600/80  avente per oggetto “Spese Economali e di Provveditorato ,Uff.
Segreteria,Affari Generali,Protocollo”;
euro  266,00   ai fini della gestione interna l’intervento trova riferimento nel P.E.G al
capitolo  n.  600/81   avente  per  oggetto  “Spese  Economali  Segretario  Generale
acquisto di beni”;
euro  300,00   ai fini della gestione interna l’intervento trova riferimento nel P.E.G al
capitolo  n.  600/82   avente  per  oggetto  “Spese  Economali  Servizi  Amministrativi
acquisto di beni”;
euro  400,00  ai fini della gestione interna l’intervento trova riferimento nel P.E.G al
capitolo n. 780/80  avente per oggetto “Spese Economali e di Provveditorato Ufficio
Tecnico”;
euro  300,00 ai fini della gestione interna l’intervento trova riferimento nel P.E.G al
capitolo n. 800/80  avente per oggetto “Spese Economali e di Provveditorato Ufficio
Ragioneria”;
euro  400,00  ai fini della gestione interna l’intervento trova riferimento nel P.E.G al
capitolo n. 940/80  avente per oggetto “Spese Economali e di Provveditorato Ufficio
Anagrafe e Stato Civile”;
euro  300,00 ai fini della gestione interna l’intervento trova riferimento nel P.E.G. al
capitolo  n.1400/80 avente  per  oggetto  “Spese Economali  e di  Provveditorato  Uff.
Pubblica istruz., Sport , Spettacolo e Cultura ”;
euro  300,00 ai fini della gestione interna l’intervento trova riferimento nel P.E.G al
capitolo n. 1450/80  avente per oggetto “Spese Economali e di Provveditorato Ufficio
Tributi”;
euro  200,00  ai fini della gestione interna l’intervento trova riferimento nel P.E.G. al
capitolo  n.1500/82  avente  per  oggetto  “Spese  per  carta,cancelleria  e  stampati
economato e provveditorato(Uff.attività economiche)
euro  300,00 ai fini della gestione interna l’intervento trova riferimento nel P.E.G al
capitolo n.2190/80  avente per oggetto “Spese Economali e di Provveditorato Ufficio
Polizia Urbana”;
euro  200,00 ai fini della gestione interna l’intervento trova riferimento nel P.E.G al
capitolo n. 3760/80  avente per oggetto “Spese Economali e di Provveditorato per la
Biblioteca Comunale”;
euro  100,00 ai fini della gestione interna l’intervento trova riferimento nel P.E.G al
capitolo n. 4135/80  avente per oggetto “Spese Economali e di Provveditorato per il
servizio SUAP”;
euro  200,00 ai fini della gestione interna l’intervento trova riferimento nel P.E.G al
capitolo n.  7180/81  avente  per oggetto “Spese per  carta,  cancelleria  e  stampati
Economali e Provveditorato Servizi Sociali”;
   
L'istruttore                                                               Il Responsabile di Settore
Monia Caboni                                                    (D.ssa Rita Maria Giovanna Vincis) 



COMUNE DI SESTU
Provincia di Cagliari

Determina N. 237 del 28.03.2018

ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  Integrazione n. 1 atto di determinazione n. 23 del 23/01/2018 avente ad oggetto 
" Impegno per le spese economali anno 2018"

Anno Capitolo Acc/Imp ImportoDescrizioneSubArt. CodFornE/U

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Sestu, 28.03.2018 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Rita Maria Giovanna Vincis

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

Sestu,  12.04.2018 L'impiegato incaricato


